RS系列多功能一体式I/O
性能领先 稳定可靠
400-096-9016
全国服务热线
网址：www.welllinkio.com
地址：南京市浦口区兰新路19号瑞创智造园13号楼
德克威尔微信公众号 抖音官方账号

16DI(P-2) 05-02-0316通道数字量输入（PNP），3位一体欧式端子
16DI(N-2) 05-02-0416通道数字量输入（NPN），3位一体欧式端子
产品型号 规格描述 订货号
产品名称
8DI8DO(P-2)
8DI8DO(N-2)
05-02-05
05-02-06
8通道数字量输入（PNP），8通道数字量输出（PNP），3位一体欧式端子
8通道数字量输入（NPN），8通道数字量输出（NPN），3位一体欧式端子
产品型号 规格描述 订货号
组件 注：可根据需要选择不同规格面板（同一端子类型）和底座可搭配
EC2-S1 RS系列多功能一体式I/O EtherCAT总线
端子类型
单排欧式端子
EC2-8DI8DO(P-1)
EC2-8DI8DO(N-1)
04-21-05
04-21-06
EtherCAT 8通道数字量输出（PNP），8通道数字量输入（PNP），单排欧式端子
EtherCAT 8通道数字量输出（NPN），8通道数字量输入（NPN），单排欧式端子
3位E-CON
连接器
EC2-8DI8DO(P-3) 04-23-05EtherCAT 8通道数字量输入（PNP），8通道数字量输出（PNP），3位E-CON连接器
EC2-8DI8DO(N-3) 04-23-06EtherCAT 8通道数字量输出（NPN），8通道数字量输入（NPN），3位E-CON连接器
产品型号 规格描述 订货号
3位一体
欧式端子
3位一体欧式端子
EC2-8DI8DO(P-2) 04-22-05EtherCAT 8通道数字量输入（PNP），8通道数字量输出（PNP），3位一体欧式端子
EC2-8DI8DO(N-2) 04-22-06EtherCAT 8通道数字量输入（NPN），8通道数字量输出（NPN），3位一体欧式端子
单排欧式端子
3位一体欧式
端子
3位E-CON
连接器
EC2-16DO(P-1)
EC2-16DO(N-1)
04-21-01
04-21-02
EtherCAT 16通道数字量输出（PNP），单排欧式端子
EtherCAT 16通道数字量输出（NPN），单排欧式端子
EC2-16DO(P-2) 04-22-01EtherCAT 16通道数字量输出（PNP），3位一体欧式端子
EC2-16DO(N-2) 04-22-02EtherCAT 16通道数字量输出（NPN），3位一体欧式端子
EC2-16DO(P-3) 04-23-01EtherCAT 16通道数字量输出（PNP），3位E-CON连接器
EC2-16DO(N-3) 04-23-02EtherCAT 16通道数字量输出（NPN），3位E-CON连接器
端子类型 产品型号 规格描述 订货号
单排欧式端子
3位一体欧式
端子
3位E-CON
连接器
EC2-16DI(P-1)
EC2-16DI(N-1)
04-21-03
04-21-04
EtherCAT 16通道数字量输入（PNP），单排欧式端子
EtherCAT 16通道数字量输入（NPN），单排欧式端子
EC2-16DI(P-2) 04-22-03EtherCAT 16通道数字量输入（PNP），3位一体欧式端子
EC2-16DI(N-2) 04-22-04EtherCAT 16通道数字量输入（NPN），3位一体欧式端子
EC2-16DI(P-3) 04-23-03EtherCAT 16通道数字量输入（PNP），3位E-CON连接器
EC2-16DI(N-3) 04-23-04EtherCAT 16通道数字量输入（NPN），3位E-CON连接器
端子类型 产品型号 规格描述 订货号
单排欧式端子 EC2-8DO(R-1) 04-21-07EtherCAT 8通道继电器输出，单排欧式端子
EtherCAT 8通道模拟量输入0-20mA，4-20mA(默认)，分辨率12bit，精度0.1%，
用户量程可设置，3位一体式欧式端子EC2-8AI(I1-2) 04-22-08
端子类型 产品型号 规格描述 订货号
注：以下为EC2-S1产品型号
数字量模块面板
3位一体欧式端子
Decowell   37 Decowell   38
全国服务热线：400-0969016
PN2-S1 RS系列多功能一体式I/O PROFINET总线
端子类型
单排欧式端子
3位一体
欧式端子
PN2-8DI8DO(P-1)
PN2-8DI8DO(N-1)
04-11-05
04-11-06
PROFINET 8通道数字量输出（PNP），8通道数字量输入（PNP），单排欧式端子
PROFINET 8通道数字量输出（NPN），8通道数字量输入（NPN），单排欧式端子
PN2-8DI8DO(P-2) 04-12-05PROFINET 8通道数字量输入（PNP），8通道数字量输出（PNP），3位一体欧式端子
PN2-8DI8DO(N-2) 04-12-06PROFINET 8通道数字量输入（NPN），8通道数字量输出（NPN），3位一体欧式端子
产品型号 规格描述 订货号
3位E-CON
连接器
PN2-8DI8DO(P-3) 04-13-05PROFINET 8通道数字量输入（PNP），8通道数字量输出（PNP），3位E-CON连接器
PN2-8DI8DO(N-3) 04-13-06PROFINET 8通道数字量输出（NPN），8通道数字量输入（NPN），3位E-CON连接器
单排欧式端子
3位一体欧式
端子
3位E-CON
连接器
PN2-16DO(P-1)
PN2-16DO(N-1)
04-11-01
04-11-02
PROFINET 16通道数字量输出（PNP），单排欧式端子
PROFINET 16通道数字量输出（NPN），单排欧式端子
PN2-16DO(P-2) 04-12-01PROFINET 16通道数字量输出（PNP），3位一体欧式端子
PN2-16DO(N-2) 04-12-02PROFINET 16通道数字量输出（NPN），3位一体欧式端子
PN2-16DO(P-3) 04-13-01PROFINET 16通道数字量输出（PNP），3位E-CON连接器
PN2-16DO(N-3) 04-13-02PROFINET 16通道数字量输出（NPN），3位E-CON连接器
端子类型 产品型号 规格描述 订货号
单排欧式端子
3位一体欧式
端子
3位E-CON
连接器
PN2-16DI(P-1)
PN2-16DI(N-1)
04-11-03
04-11-04
PROFINET 16通道数字量输入（PNP），单排欧式端子
PROFINET 16通道数字量输入（NPN），单排欧式端子
PN2-16DI(P-2) 04-12-03PROFINET 16通道数字量输入（PNP），3位一体欧式端子
PN2-16DI(N-2) 04-12-04PROFINET 16通道数字量输入（NPN），3位一体欧式端子
PN2-16DI(P-3) 04-13-03PROFINET 16通道数字量输入（PNP），3位E-CON连接器
PN2-16DI(N-3) 04-13-04PROFINET 16通道数字量输入（NPN），3位E-CON连接器
端子类型 产品型号 规格描述 订货号
PN2-8DO(R-1) 04-11-07PROFINET 8通道继电器输出，单排欧式端子
单排欧式端子
PN2-8AI(I1-1) 04-11-08
PROFINET 8通道模拟量输入0-20mA，4-20mA（默认），分辨率12bit ，精度0.1%，
用户量程可设置，单排欧式端子
端子类型 产品型号 规格描述 订货号
注：以下为PN2-S1产品型号
端子类型
单排欧式端子
EC2-16DO(P-1)-16DO(P-1)
EC2-16DI(P-1)-16DO(P-1)
04-21-11
04-21-31
EtherCAT 32通道数字量输出（PNP），单排欧式端子
EtherCAT 16通道数字量输入（PNP），16通道数字量输出（PNP），
单排欧式端子
产品型号 规格描述 订货号
EC2-16DI(N-1)-16DO(N-1) 04-21-42EtherCAT 16通道数字量输入（NPN），16通道数字量输出（NPN），
单排欧式端子
EC2-16DO(N-1)-16DO(N-1) 04-21-22EtherCAT 32通道数字量输出（NPN），单排欧式端子
EC2-16DI(P-1)-16DI(P-1) 04-21-33EtherCAT 32通道数字量输入（PNP），单排欧式端子
EC2-16DI(N-1)-16DI(N-1) 04-21-44EtherCAT 32通道数字量输入（NPN），单排欧式端子
EtherCAT 16通道继电器输出，单排欧式端子
端子类型
EC2-16DO(P-2)-16DO(P-2)
EC2-16DI(P-2)-16DO(P-2)
04-22-11
04-22-31
EtherCAT 32通道数字量输出（PNP），3位一体欧式端子
EtherCAT 16通道数字量输入（PNP），16通道数字量输出（PNP），
3位一体欧式端子
产品型号 规格描述 订货号
EC2-16DI(N-2)-16DO(N-2) 04-22-42
EtherCAT 16通道数字量输入（NPN），16通道数字量输出（NPN），
3位一体欧式端子
EC2-16DO(N-2)-16DO(N-2) 04-22-22EtherCAT 32通道数字量输出（NPN），3位一体欧式端子
EC2-16DI(P-2)-16DI(P-2) 04-22-33EtherCAT 32通道数字量输入（PNP），3位一体欧式端子
EC2-16DI(N-2)-16DI(N-2) 04-22-44EtherCAT 32通道数字量输入（NPN），3位一体欧式端子
EC2-8DI8DO(N-2)-16DO(N-2) 04-22-62EtherCAT 24通道数字输出(NPN)，8通道数字量输入(NPN)，3位一体
式欧式端子
EC2-8AI(I1-2)-8AI(I1-2) 04-22-88EtherCAT 16通道模拟量输入0-20mA，4-20mA，分辨率12bit，
精度0.1%，用户量程可设 3位一体式欧式端子
3位一体欧式
端子
端子类型
EC2-16DO(P-3)-16DO(P-3)
EC2-16DI(P-3)-16DO(P-3)
04-23-11
04-23-31
EtherCAT 32通道数字量输出（PNP），3位E-CON连接器
EtherCAT 16通道数字量输入（PNP），16通道数字量输出（PNP），
3位E-CON连接器
产品型号 规格描述 订货号
EC2-16DI(N-3)-16DO(N-3) 04-23-42
EtherCAT 16通道数字量输入（NPN），16通道数字量输出（NPN），
3位E-CON连接器
EC2-16DO(N-3)-16DO(N-3) 04-23-22EtherCAT 32通道数字量输出（NPN），3位E-CON连接器
EC2-16DI(P-3)-16DI(P-3) 04-23-33EtherCAT 32通道数字量输入（PNP），3位E-CON连接器
EC2-16DI(N-3)-16DI(N-3) 04-23-44EtherCAT 32通道数字量输入（NPN），3位E-CON连接器
继电器 EC2-8DO(R-1)-8DO(R-1) 04-21-77
EC2-S2
注：可根据需要选择不同规格面板（同一端子类型）与EC-S2底座搭配使用。
RS系列多功能一体式I/O EtherCAT总线
3位E-CON
连接器
Decowell   39 Decowell   40
全国服务热线：400-0969016
EI2-S1 RS系列多功能一体式I/O EtherNet/IP总线
端子类型
单排欧式端子
3位一体
欧式端子
EI2-8DI8DO(P-1)
EI2-8DI8DO(N-1)
04-51-05
04-51-06
EtherNet/IP 8通道数字量输出（PNP），8通道数字量输入（PNP），单排欧式端子
EtherNet/IP 8通道数字量输出（NPN），8通道数字量输入（NPN），单排欧式端子
EI2-8DI8DO(P-2) 04-52-05EtherNet/IP 8通道数字量输入（PNP），8通道数字量输出（PNP），3位一体欧式端子
EI2-8DI8DO(N-2) 04-52-06EtherNet/IP 8通道数字量输入（NPN），8通道数字量输出（NPN），3位一体欧式端子
产品型号 规格描述 订货号
3位E-CON
连接器
EI2-8DI8DO(P-3) 04-53-05EtherNet/IP 8通道数字量输入（PNP），8通道数字量输出（PNP），3位E-CON连接器
EI2-8DI8DO(N-3) 04-53-06EtherNet/IP 8通道数字量输出（NPN），8通道数字量输入（NPN），3位E-CON连接器
单排欧式端子
3位一体欧式
端子
3位E-CON
连接器
EI2-16DO(P-1)
EI2-16DO(N-1)
04-51-01
04-51-02
EtherNet/IP 16通道数字量输出（PNP），单排欧式端子
EtherNet/IP 16通道数字量输出（NPN），单排欧式端子
EI2-16DO(P-2) 04-52-01EtherNet/IP 16通道数字量输出（PNP），3位一体欧式端子
EI2-16DO(N-2) 04-52-02EtherNet/IP 16通道数字量输出（NPN），3位一体欧式端子
EI2-16DO(P-3) 04-53-01EtherNet/IP 16通道数字量输出（PNP），3位E-CON连接器
EI2-16DO(N-3) 04-53-02EtherNet/IP 16通道数字量输出（NPN），3位E-CON连接器
端子类型 产品型号 规格描述 订货号
单排欧式端子
3位一体欧式
端子
3位E-CON
连接器
EI2-16DI(P-1)
EI2-16DI(N-1)
04-51-03
04-51-04
EtherNet/IP 16通道数字量输入（PNP），单排欧式端子
EtherNet/IP 16通道数字量输入（NPN），单排欧式端子
EI2-16DI(P-2) 04-52-03EtherNet/IP 16通道数字量输入（PNP），3位一体欧式端子
EI2-16DI(N-2) 04-52-04EtherNet/IP 16通道数字量输入（NPN），3位一体欧式端子
EI2-16DI(P-3) 04-53-03EtherNet/IP 16通道数字量输入（PNP），3位E-CON连接器
EI2-16DI(N-3) 04-53-04EtherNet/IP 16通道数字量输入（NPN），3位E-CON连接器
端子类型 产品型号 规格描述 订货号
EI2-8DO(R-1) 04-51-07EtherNet/IP 8通道继电器输出，单排欧式端子
单排欧式端子
EI2-8AI(I1-1) 04-51-08
EtherNet/IP 8通道模拟量输入0-20mA，4-20mA（默认），分辨率12bit ，精度0.1%，
用户量程可设置，单排欧式端子
端子类型 产品型号 规格描述 订货号
注：以下为EI2-S1产品型号
端子类型
单排欧式端子
PN2-16DO(P-1)-16DO(P-1)
PN2-16DI(P-1)-16DO(P-1)
04-11-11
04-11-31
PROFINET 32通道数字量输出（PNP），单排欧式端子
PROFINET 16通道数字量输入（PNP），16通道数字量输出（PNP），
单排欧式端子
产品型号 规格描述 订货号
PN2-16DI(N-1)-16DO(N-1) 04-11-42
PROFINET 16通道数字量输入（NPN），16通道数字量输出（NPN），
单排欧式端子
PN2-16DO(N-1)-16DO(N-1) 04-11-22PROFINET 32通道数字量输出（NPN），单排欧式端子
PN2-16DI(P-1)-16DI(P-1) 04-11-33PROFINET 32通道数字量输入（PNP），单排欧式端子
PN2-16DI(N-1)-16DI(N-1) 04-11-44PROFINET 32通道数字量输入（NPN），单排欧式端子
PN2-8AI(I1-1)-8AI(I1-1) 04-11-88
PROFINET 16通道模拟量输入0-20mA，4-20mA，分辨率12bit ，精度0.1%，
用户量程可设置，单排欧式端子
PROFINET 16通道继电器输出，单排欧式端子
端子类型
PN2-16DO(P-2)-16DO(P-2)
PN2-16DI(P-2)-16DO(P-2)
04-12-11
04-12-31
PROFINET 32通道数字量输出（PNP），3位一体欧式端子
PROFINET 16通道数字量输入（PNP），16通道数字量输出（PNP），
3位一体欧式端子
产品型号 规格描述 订货号
PN2-16DI(N-2)-16DO(N-2) 04-12-42
PROFINET 16通道数字量输入（NPN），16通道数字量输出（NPN），
3位一体欧式端子
PN2-16DO(N-2)-16DO(N-2) 04-12-22PROFINET 32通道数字量输出（NPN），3位一体欧式端子
PN2-16DI(P-2)-16DI(P-2) 04-12-33PROFINET 32通道数字量输入（PNP），3位一体欧式端子
PN2-16DI(N-2)-16DI(N-2) 04-12-44PROFINET 32通道数字量输入（NPN），3位一体欧式端子
3位一体欧式
端子
端子类型
PN2-16DO(P-3)-16DO(P-3)
PN2-16DI(P-3)-16DO(P-3)
04-13-11
04-13-31
PROFINET 32通道数字量输出（PNP），3位E-CON连接器
PROFINET 16通道数字量输入（PNP），16通道数字量输出（PNP），
3位E-CON连接器
产品型号 规格描述 订货号
PN2-16DI(N-3)-16DO(N-3) 04-13-42
PROFINET 16通道数字量输入（NPN），16通道数字量输出（NPN），
3位E-CON连接器
PN2-16DO(N-3)-16DO(N-3) 04-13-22PROFINET 32通道数字量输出（NPN），3位E-CON连接器
PN2-16DI(P-3)-16DI(P-3) 04-13-33PROFINET 32通道数字量输入（PNP），3位E-CON连接器
PN2-16DI(N-3)-16DI(N-3) 04-13-44PROFINET 32通道数字量输入（NPN），3位E-CON连接器
继电器 PN2-8DO(R-1)-8DO(R-1) 04-11-77
注：可根据需要选择不同规格面板（同一端子类型）与PN2-S2底座搭配使用。
PN2-S2 RS系列多功能一体式I/O PROFINET总线
3位E-CON
连接器
端子类型
单排欧式端子
EI2-16DO(P-1)-16DO(P-1)
EI2-16DI(P-1)-16DO(P-1)
04-51-11
04-51-31
EtherNet/IP 32通道数字量输出（PNP），单排欧式端子
EtherNet/IP 16通道数字量输入（PNP），16通道数字量输出（PNP），
单排欧式端子
产品型号 规格描述 订货号
EI2-16DI(N-1)-16DO(N-1) 04-51-42
EtherNet/IP 16通道数字量输入（NPN），16通道数字量输出（NPN），
单排欧式端子
EI2-16DO(N-1)-16DO(N-1) 04-51-22EtherNet/IP 32通道数字量输出（NPN），单排欧式端子
EI2-16DI(P-1)-16DI(P-1) 04-51-33EtherNet/IP 32通道数字量输入（PNP），单排欧式端子
EI2-16DI(N-1)-16DI(N-1) 04-51-44EtherNet/IP 32通道数字量输入（NPN），单排欧式端子
EI2-8AI(I1-1)-8AI(I1-1) 04-51-88EtherNet/IP 16通道模拟量输入0-20mA，4-20mA，分辨率12bit ，精度0.1%，
用户量程可设置，单排欧式端子
EtherNet/IP 16通道继电器输出，单排欧式端子
端子类型
EI2-16DO(P-2)-16DO(P-2)
EI2-16DI(P-2)-16DO(P-2)
04-52-11
04-52-31
EtherNet/IP 32通道数字量输出（PNP），3位一体欧式端子
EtherNet/IP 16通道数字量输入（PNP），16通道数字量输出（PNP），
3位一体欧式端子
产品型号 规格描述 订货号
EI2-16DI(N-2)-16DO(N-2) 04-52-42
EtherNet/IP 16通道数字量输入（NPN），16通道数字量输出（NPN），
3位一体欧式端子
EI2-16DO(N-2)-16DO(N-2) 04-52-22EtherNet/IP 32通道数字量输出（NPN），3位一体欧式端子
EI2-16DI(P-2)-16DI(P-2) 04-52-33EtherNet/IP 32通道数字量输入（PNP），3位一体欧式端子
EI2-16DI(N-2)-16DI(N-2) 04-52-44EtherNet/IP 32通道数字量输入（NPN），3位一体欧式端子
3位一体欧式
端子
端子类型
EI2-16DO(P-3)-16DO(P-3)
EI2-16DI(P-3)-16DO(P-3)
04-53-11
04-53-31
EtherNet/IP 32通道数字量输出（PNP），3位E-CON连接器
EtherNet/IP 16通道数字量输入（PNP），16通道数字量输出（PNP），
3位E-CON连接器
产品型号 规格描述 订货号
EI2-16DI(N-3)-16DO(N-3) 04-53-42
EtherNet/IP 16通道数字量输入（NPN），16通道数字量输出（NPN），
3位E-CON连接器
EI2-16DO(N-3)-16DO(N-3) 04-53-22EtherNet/IP 32通道数字量输出（NPN），3位E-CON连接器
EI2-16DI(P-3)-16DI(P-3) 04-53-33EtherNet/IP 32通道数字量输入（PNP），3位E-CON连接器
EI2-16DI(N-3)-16DI(N-3) 04-53-44EtherNet/IP 32通道数字量输入（NPN），3位E-CON连接器
继电器 EI2-8DO(R-1)-8DO(R-1) 04-51-77
注：可根据需要选择不同规格面板（同一端子类型）与EI2-S2底座搭配使用。
EI2-S2 RS系列多功能一体式I/O EtherNet/IP总线
3位E-CON
连接器
CI2-S1 RS系列多功能一体式I/O CC-Link IE Field Basic总线
端子类型
单排欧式端子
3位一体
欧式端子
CI2-8DI8DO(P-1)
CI2-8DI8DO(N-1)
04-61-05
04-61-06
CC-Link IE Field Basic 8通道数字量输出（PNP），8通道数字量输入（PNP），单排欧式端子
CC-Link IE Field Basic 8通道数字量输出（NPN），8通道数字量输入（NPN），单排欧式端子
CI2-8DI8DO(P-2) 04-62-05CC-Link IE Field Basic IE Field Basic 8通道数字量输入（PNP），8通道数字量输出（PNP），3位一体欧式端子
CC-Link IE Field Basic IE Field Basic 8通道数字量输入（NPN），8通道数字量输出（NPN），3位一体欧式端子CI2-8DI8DO(N-2) 04-62-06
产品型号 规格描述 订货号
3位E-CON
连接器
CI2-8DI8DO(P-3) 04-63-05CC-Link IE Field Basic 8通道数字量输入（PNP），8通道数字量输出（PNP），3位E-CON连接器
CI2-8DI8DO(N-3) 04-63-06CC-Link IE Field Basic 8通道数字量输出（NPN），8通道数字量输入（NPN），3位E-CON连接器
单排欧式端子
3位一体欧式
端子
3位E-CON
连接器
CI2-16DO(P-1)
CI2-16DO(N-1)
04-61-01
04-61-02
CC-Link IE Field Basic 16通道数字量输出（PNP），单排欧式端子
CC-Link IE Field Basic 16通道数字量输出（NPN），单排欧式端子
CI2-16DO(P-2) 04-62-01CC-Link IE Field Basic 16通道数字量输出（PNP），3位一体欧式端子
CI2-16DO(N-2) 04-62-02CC-Link IE Field Basic 16通道数字量输出（NPN），3位一体欧式端子
CI2-16DO(P-3) 04-63-01CC-Link IE Field Basic 16通道数字量输出（PNP），3位E-CON连接器
CI2-16DO(N-3) 04-63-02CC-Link IE Field Basic 16通道数字量输出（NPN），3位E-CON连接器
端子类型 产品型号 规格描述 订货号
单排欧式端子
3位一体欧式
端子
3位E-CON
连接器
CI2-16DI(P-1)
CI2-16DI(N-1)
04-61-03
04-61-04
CC-Link IE Field Basic 16通道数字量输入（PNP），单排欧式端子
CC-Link IE Field Basic 16通道数字量输入（NPN），单排欧式端子
CI2-16DI(P-2) 04-62-03CC-Link IE Field Basic 16通道数字量输入（PNP），3位一体欧式端子
CI2-16DI(N-2) 04-62-04CC-Link IE Field Basic 16通道数字量输入（NPN），3位一体欧式端子
CI2-16DI(P-3) 04-63-03CC-Link IE Field Basic 16通道数字量输入（PNP），3位E-CON连接器
CI2-16DI(N-3) 04-63-04CC-Link IE Field Basic 16通道数字量输入（NPN），3位E-CON连接器
端子类型 产品型号 规格描述 订货号
单排欧式端子
CI2-8DO(R-1) 04-61-07CC-Link IE Field Basic 8通道继电器输出，单排欧式端子
CI2-8AI(I1-1) 04-61-08
CC-Link IE Field Basic IE Field Basic 8通道模拟量输入0-20mA，4-20mA（默认），
分辨率12bit ，精度0.1%，用户量程可设置，单排欧式端子
端子类型 产品型号 规格描述 订货号
注：以下为CI2-S1产品型号
Decowell   41 Decowell   42
全国服务热线：400-0969016
CL2-S1RS系列多功能一体式I/O CC-Link总线
端子类型
单排欧式端子
3位一体
欧式端子
CL2-8DI8DO(P-1)
CL2-8DI8DO(N-1)
04-31-05
04-31-06
CC-Link 8通道数字量输出（PNP），8通道数字量输入（PNP），单排欧式端子
CC-Link 8通道数字量输出（NPN），8通道数字量输入（NPN），单排欧式端子
CL2-8DI8DO(P-2) 04-32-05CC-Link 8通道数字量输入（PNP），8通道数字量输出（PNP），3位一体欧式端子
CC-Link 8通道数字量输入（NPN），8通道数字量输出（NPN），3位一体欧式端子CL2-8DI8DO(N-2) 04-32-06
产品型号 规格描述 订货号
3位E-CON
连接器
CL2-8DI8DO(P-3) 04-33-05CC-Link 8通道数字量输出（PNP），8通道数字量输入（PNP），3位E-CON连接器
CL2-8DI8DO(N-3) 04-33-06CC-Link 8通道数字量输出（NPN），8通道数字量输入（NPN），3位E-CON连接器
单排欧式端子
3位一体欧式
端子
3位E-CON
连接器
CL2-16DO(P-1)
CL2-16DO(N-1)
04-31-01
04-31-02
CC-Link 16通道数字量输出（PNP），单排欧式端子
CC-Link 16通道数字量输出（NPN），单排欧式端子
CL2-16DO(P-2) 04-32-01CC-Link 16通道数字量输出（PNP），3位一体欧式端子
CL2-16DO(N-2) 04-32-02CC-Link 16通道数字量输出（NPN），3位一体欧式端子
CL2-16DO(P-3) 04-33-01CC-Link 16通道数字量输出（PNP），3位E-CON连接器
CL2-16DO(N-3) 04-33-02CC-Link 16通道数字量输出（NPN），3位E-CON连接器
端子类型 产品型号 规格描述 订货号
单排欧式端子
3位一体欧式
端子
3位E-CON
连接器
CL2-16DI(P-1)
CL2-16DI(N-1)
04-31-03
04-31-04
CC-Link 16通道数字量输入（PNP），单排欧式端子
CC-Link 16通道数字量输入（NPN），单排欧式端子
CL2-16DI(P-2) 04-32-03CC-Link 16通道数字量输入（PNP），3位一体欧式端子
CL2-16DI(N-2) 04-32-04CC-Link 16通道数字量输入（NPN），3位一体欧式端子
CL2-16DI(P-3) 04-33-03CC-Link 16通道数字量输入（PNP），3位E-CON连接器
CL2-16DI(N-3) 04-33-04CC-Link 16通道数字量输入（NPN），3位E-CON连接器
端子类型 产品型号 规格描述 订货号
CL2-8DO(R-1) 04-31-07CC-Link  8通道继电器输出，单排欧式端子
单排欧式端子
CL2-8AI(I1-1) 04-31-08
CC-Link 8通道模拟量输入0-20mA，4-20mA（默认），分辨率12bit ，精度0.1%，
用户量程可设置，单排欧式端子
端子类型 产品型号 规格描述 订货号
注：以下为CL2-S1产品型号
Decowell   43 Decowell   44
全国服务热线：400-0969016
端子类型
单排欧式端子
CI2-16DO(P-1)-16DO(P-1)
CI2-16DI(P-1)-16DO(P-1)
04-61-11
04-61-31
CC-Link IE Field Basic 32通道数字量输出（PNP），单排欧式端子
CC-Link IE Field Basic 16通道数字量输入（PNP），16通道数字量输出
（PNP），单排欧式端子
产品型号 规格描述 订货号
CI2-16DI(N-1)-16DO(N-1) 04-61-42
CC-Link IE Field Basic 16通道数字量输入（NPN），16通道数字量输出
（NPN），单排欧式端子
CI2-16DO(N-1)-16DO(N-1) 04-61-22CC-Link IE Field Basic 32通道数字量输出（NPN），单排欧式端子
CI2-16DI(P-1)-16DI(P-1) 04-61-33CC-Link IE Field Basic 32通道数字量输入（PNP），单排欧式端子
CI2-16DI(N-1)-16DI(N-1) 04-61-44CC-Link IE Field Basic 32通道数字量输入（NPN），单排欧式端子
CI2-8AI(I1-1)-8AI(I1-1) 04-61-88
CC-Link IE Field Basic 16通道模拟量输入0-20mA，4-20mA，分辨率12bit ，
精度0.1%，用户量程可设置，单排欧式端子
CC-Link IE Field Basic 16通道继电器输出，单排欧式端子
端子类型
CI2-16DO(P-2)-16DO(P-2)
CI2-16DI(P-2)-16DO(P-2)
04-62-11
04-62-31
CC-Link IE Field Basic 32通道数字量输出（PNP），3位一体欧式端子
CC-Link IE Field Basic 16通道数字量输入（PNP），16通道数字量输出
（PNP），3位一体欧式端子
产品型号 规格描述 订货号
CI2-16DI(N-2)-16DO(N-2) 04-62-42
CC-Link IE Field Basic 16通道数字量输入（NPN），16通道数字量输出
（NPN），3位一体欧式端子
CI2-16DO(N-2)-16DO(N-2) 04-62-22CC-Link IE Field Basic 32通道数字量输出（NPN），3位一体欧式端子
CI2-16DI(P-2)-16DI(P-2) 04-62-33CC-Link IE Field Basic 32通道数字量输入（PNP），3位一体欧式端子
CI2-16DI(N-2)-16DI(N-2) 04-62-44CC-Link IE Field Basic 32通道数字量输入（NPN），3位一体欧式端子
3位一体欧式
端子
端子类型
CI2-16DO(P-3)-16DO(P-3)
CI2-16DI(P-3)-16DO(P-3)
04-63-11
04-63-31
CC-Link IE Field Basic 32通道数字量输出（PNP），3位E-CON连接器
CC-Link IE Field Basic 16通道数字量输入（PNP），16通道数字量输出
（PNP），3位E-CON连接器
产品型号 规格描述 订货号
CI2-16DI(N-3)-16DO(N-3) 04-63-42
CC-Link IE Field Basic 16通道数字量输入（NPN），16通道数字量输出
（NPN），3位E-CON连接器
CI2-16DO(N-3)-16DO(N-3) 04-63-22CC-Link IE Field Basic 32通道数字量输出（NPN），3位E-CON连接器
CI2-16DI(P-3)-16DI(P-3) 04-63-33CC-Link IE Field Basic 32通道数字量输入（PNP），3位E-CON连接器
CI2-16DI(N-3)-16DI(N-3) 04-63-44CC-Link IE Field Basic 32通道数字量输入（NPN），3位E-CON连接器
继电器 CI2-8DO(R-1)-8DO(R-1) 04-61-77
注：可根据需要选择不同规格面板（同一端子类型）与CI2-S2底座搭配使用。
CI2-S2 RS系列多功能一体式I/O CC-Link IE Field Basic总线
3位E-CON
连接器
端子类型
单排欧式端子
CL2-16DO(P-1)-16DO(P-1)
CL2-16DI(P-1)-16DO(P-1)
04-31-11
04-31-31
CC-link 32通道数字量输出（PNP），单排欧式端子
CC-Link 16通道数字量输入（PNP），16通道数字量输出（PNP），
单排欧式端子
产品型号 规格描述 订货号
CL2-16DI(N-1)-16DO(N-1) 04-31-42
CC-link 16通道数字量输入（NPN），16通道数字量输出（NPN），
单排欧式端子
CL2-16DO(N-1)-16DO(N-1) 04-31-22CC-link 32通道数字量输出（NPN），单排欧式端子
CL2-16DI(P-1)-16DI(P-1) 04-31-33CC-link 32通道数字量输入（PNP），单排欧式端子
CL2-16DI(N-1)-16DI(N-1) 04-31-44CC-link 32通道数字量输入（NPN），单排欧式端子
CC-link 16通道继电器输出，单排欧式端子
端子类型
CL2-16DO(P-2)-16DO(P-2)
CL2-16DI(P-2)-16DO(P-2)
04-32-11
04-32-31
CC-link 32通道数字量输出（PNP），3位一体欧式端子
CC-link 16通道数字量输入（PNP），16通道数字量输出（PNP），
3位一体欧式端子
产品型号 规格描述 订货号
CL2-16DI(N-2)-16DO(N-2) 04-32-42
CC-link 16通道数字量输入（NPN），16通道数字量输出（NPN），
3位一体欧式端子
CL2-16DO(N-2)-16DO(N-2) 04-32-22CC-link 32通道数字量输出（NPN），3位一体欧式端子
CL2-16DI(P-2)-16DI(P-2) 04-32-33CC-link 32通道数字量输入（PNP），3位一体欧式端子
CL2-16DI(N-2)-16DI(N-2) 04-32-44CC-link 32通道数字量输入（NPN），3位一体欧式端子
3位一体欧式
端子
端子类型
CL2-16DO(P-3)-16DO(P-3)
CL2-16DI(P-3)-16DO(P-3)
04-33-11
04-33-31
CC-link 32通道数字量输出（PNP），3位E-CON连接器
CC-link 16通道数字量输入（PNP），16通道数字量输出（PNP），
3位E-CON连接器
产品型号 规格描述 订货号
CL2-16DI(N-3)-16DO(N-3) 04-33-42
CC-link 16通道数字量输入（NPN），16通道数字量输出（NPN），
3位E-CON连接器
CL2-16DO(N-3)-16DO(N-3) 04-33-22CC-link 32通道数字量输出（NPN），3位E-CON连接器
CL2-16DI(P-3)-16DI(P-3) 04-33-33CC-link 32通道数字量输入（PNP），3位E-CON连接器
CL2-16DI(N-3)-16DI(N-3) 04-33-44CC-link 32通道数字量输入（NPN），3位E-CON连接器
继电器 CL2-8DO(R-1)-8DO(R-1) 04-31-77
CI2-8AI(I1-1)-8AI(I1-1) 04-31-88CC-Link 16通道模拟量输入0-20mA，4-20mA，分辨率12bit ，
精度0.1%，用户量程可设置，单排欧式端子
注：可根据需要选择不同规格面板（同一端子类型）与CL2-S2底座搭配使用。
CL2-S2RS系列多功能一体式I/O CC-Link总线
3位E-CON
连接器
Decowell   45 Decowell   46
全国服务热线：400-0969016